o C A M A R A rA U II I C I P A L 0 0

BOM JARDIM>
; "f●ivf.ifiCinnF Dimij tovu;,

3
Oficio n“ 070/2023l/)

Ü
UI

Bom Jardim, 03 de março de 2023.

LU
O Ao

O Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco
DIRCEU RODOLFO DE MELO JUNiORü.

ASSUNTO: Encaminhamento da Prestação de Contas eletrônica via e-tce - Câmara Municipal de Bom
Jardim

Exm'^ Senhor Inspetor;

Sirvo-me do presente instrumento para encaminhar por meio eletrônico do e-tce nos termos da
Resolução n“ 189 de 14 de dezembro de 2022 - Anexo V - (Prestação de Contas da Câmara Municipal
de Bom Jardim - Gestão 2022) sendo anexada toda à documentação solicitada, nos termos da Resolução
acima citada.

Diante do exposto, reitero votos de consideração  e apreço para com a S. Ex‘‘.

Atenciosamente,

louza JuniorJosé Soares
Presidente

Ao Exmo. Senhor
Rubens Ferreira Leite
MM - Inspetor - IRSU - TCE-PE - Sumbim/PE

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE  j CEP: 55.730-000
e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br

_  CNPJ; 12.048.963/0001-44
  Fone: (81) 3638-1246

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
N

IL
SO

N
 SA

N
T

O
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6d502ca8-23cb-495a-9118-969e8c44595b